'. v-
N

'/ ■ vf-v;
"Va''
^ A v:c,-

V V

■S^-v,

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo tCÂiviAKA u/n l^,■, ,|,.^. ,,."7;":;—

I  ' ' ' jt' ■ ___!_LL^ ^

INDICAÇÃO N° 2358/201*
tNCA.VlíWf|£ SE

:  ■■

i--" ■

■■

Súmula: Indica ao Pod
determine a Secretar
Inft'aestrutura e Serviços
executada obras de recapea
bairro Jardim Briquet, deste

ente

as do

",Vr-

■i

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja executada respectiva obra
de recapeamento das ruas do bairro denominado Jardim Briquet,
neste Município, a saber: ft t

Rua Aimorés Rua Alexandre Gusmão
Estrada Alta Rua Antônio Gaivão
Rua Açú Rua Beiia-Flor
Rua Belenzinho Rua Berqamo ,
Rua Caiacó Rua Cangaratama
Rua Ceará Mirim Rua Cerro Corá
Rua Currais Novos Rua Estância
Rua Ipiranga AV. Luiz Reviqlio
Rua Marialva Rua Maririm
Rua Maximiniano Crespine Rua Mazaranquape
Rua Mosteiro Rua Nelson Ezequiel de Farias
Rua Nésia Floresta Rua Parnamirim
Rua Pau de Ferro

y/

I

'  ■■A {7

Justificativa CÂMARA MU:;:v;PAL DE ITAPEVI

PRQir0C0l,0
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

àh Wci^f"íe !tuR„v
Er?tay:ârio (3)

Assinatura

Trata-se de uma reivindicação verbal de vários
munícipes, mas em especial dos moradores que residem na
localidade, pois, muito requer por constatar que a péssima situação

• "^'-1

.-ti

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Fda Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

T

-A '■, .'■-. . V-^

ii CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

4i.:::iv;;s
/• - ■ ■ ' -■
,V-:!

■;í

• . • - n;

M ■ ' (r

de conservação dessas importantes vias de circulação e acesso aos
bairros adjacentes, com buracos, ondulações e trincas do pavimento
provocadas pequenos reparos em operações tapa-buracos ao longo
desses últimos anos.

Ocorre ainda, que essa situação de má
iconservação desses logradouros públicos pela sua dimensão, tem
[causado problemas de ordem diversas aos munícipes que trafegam
[com seus veículos, em mencionadas ruas.

Desse modo indicamos ao Excelentíssimo senhor
prefeito para determinar a secretaria competente para execução da
obra.

/

•>

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de agosto
de 2019.

liE NÂT(rtA^O?D^RUi
ir - Renatinho

'í;--

;V,;

•" 7,5^4, ,
i-' - í . . - / ■
V; ? •

VY ; ■ - lY'
■ Y, .k y

.  y

-

!  . .
.4? ,

■  '1

;V-í.4-s:

1
/<

••i-i

"4'Í-^V (., í'V'.; .^v ji-,..'

r^- "51

:■ > :< . 'i. y

. Y'àl.'''; ■ ■ : - 5:; Y ;Y- MYÍ
^ »; ^ ■4,4, N '•

'■ • ,t 4 rjV . H,-j ■
:  :: S , l ■ - . -. 1, ;. . r ,-.4 J •.'• ■

,  ■ . . , ^4;■ • ;..>4 ■ .•■■ J,,

-yYv
• >

■  'Y V
y; ■ 4,; ..r- , ■

,;4 ./-■J'
Y-i-' ■« 'y':4-í4-'44, .;;4.y.%.4 .,':Y Y-y-y.

.-f>
:

' >--  y- "'

-Y

•.Y.

. -Y; -O

/
.. Y •/ Y

-'.444 ■4,, .4:.:44y'y.-:,%-
■4.; ! " 'Í- .V', 4 ■ ■ 'Yv5. •";•*■ ; y' ^V' :

44 4- ■ ,:' 4WÇ .
.  4'Y-4y"^Y4,-4^

Í'' ,r'Y Y 4^; 4 .Y,,- ' ,4 Y'v-

-■■'Y-r-i:" - {. • • . ;

:fY
••' -••>, ■ N.

< ÕY; 1Y:-4r5/.y.Y-^4 "YyY;;

-y:;:y-^y/:-55ÍyV4y:^^.■íí

\.4 4 .-y:.' :
' • :. .4'. S .«,

v'

■t., í- 4,-' ' -:■ '■ .. ^. • '  .■ ^
4'Y~Y.4;y.íYÍ?YY.

-■ ■■■ y ri- .i, -. . , ■. y:-"- .•

■. ,y5vYy-4

\~ I
?

' ■'•'y-YY" ..4^.
.  í '..iv'" ■ ■4

■yy,.: Y
-■"■L 4, .' ■  ''5 c' -'

v; •

•  .y- .
.  ' ' /K"

.  "Y' 5,
.  -y, yilfc

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■P i '
■ '. . Y,

■OS'
I

.  '-v ■. -■

GAMARA MUNICIPAL
- Estado de São Pa

PÀL DE ITAPEVI

CCiO

13 A60.2019

Assinatura

INDICACAO N° 2359/20^

Súmula: Indica ao P[
determine a Secretc
Infraestrutura e Serviços Urbc
executada obras de recapeaméhto das ruas
?lo bairro Chácara Santa Cecília, deste
Município.

akm

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja executada respectiva obra
de recapeamento das ruas do bairro denominado Jardim Chácara
Santa Cecília, neste Município, a saber;

Estrada Beatriz Rufino Bispo Estrada Curta
Rua Jiquitiba Rua Maria Salete Serafim Gomes
Rua Mexilhão Rua Pedro de Barros Marinho
Estrada Reta Estrada da Curva
Estrada da Mina Estrada da Pedreira
Rua das Algas Rua das Baleias
Rua das Focas Rua das Ostras
Estrada das Pitas Rua das Plantas
Estrada do Jequitiba Rua Nelson Maciel
Estrada do Sol Rua dos Camarões
Rua dos Caracóis Rua dos Caramujos
Rua dos Marinheiros Rua dos Mariscos
Rua dos Náufragos

Justificativa
' .o"''

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.
•• ^ ' ' "-w1

' t.

f- -

;V _ 4:::
•V; .

Trata-se de uma reivindicação verbal de vários
munícipes, mas em especial dos moradores que residem na
localidade, pois, muitq, requer por constatar que a péssima situação
de conservação dessas importantes vias de circulação e acesso aos

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

TC;V v^;

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

I ■
.  ".c--

" Vu ,
■v-zr

ibairros adjacentes, com buracos, ondulações e trincas do pavimento
^provocadas pequenos reparos em operações tapa-buracos ao longo
idesses últimos anos.

!  Ocorre ainda, que essa situação de má
conservação desses logradouros públicos pela sua dimensão, tem

icausado problemas de ordem diversas aos munícipes que trafegam
icom seus veículos, em mencionadas ruas.

-

E- U.

Desse modo indicamos ao Excelentíssimo senhor
i prefeito para determinar a secretaria competente para execução da
:obra.

' J-

i

y ?•'

^de 2019.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de agosto

RENATO PASSOS DA~CROZ

I.Vereador - Renatinho

: , ■■-•y

■y

V"

l
c-^

,  .y_;>y í - Z:
^  -yi -G-- •-

■  *. 'r. ' i "t v

^:'f:'''yy y-y

i "U'r. --y. ;
yy.: >y

,-,z y ■yv.z ,- z.,:-,, yyy:;^;:^;»^-yv\z; yyy : " ■
zy;y-»; ; ^■/y' yyy: ..rvy .yy-> • yy;, ^.zy-,z vy^B-

- ^^-yy-y-yx:; .yyy yy ..
z: ■yxi:zyx--'y: yy x .
zyyyfyzy :;vzn':zyzzy,x " ' -

s.

•  -... , í -.y

■ /■

- .f. t. • * . . •■' - ' *. y t _ , ,r- • , • - •,.' ,■•- '9. ^--- • ■ ,>• • .. , •. . ■, .y y"-

yf% V: Ayvy:Wyyy:y.y:,.yv •'xy-y^.yyyyy:/ ;y ^
z-Tyx ■ "y- ':■ ■ - -■■ y'- 'y ^ -zyy^v: ■ .r^:.v y/yyy^yIV -í,

■  y c,y''
y- ' y-yy -y^yz.zyy-yi/yyz;-: ;^

-z!»ww .•-•v'' ' ' •.
■,' .-r- y

.. - c'

...yy.y" '-■

z;.

. ; fM-'::i;. ; \ .yi^-y

■y.y.- .y y;'.v.-y.--z _ ,
z  -.y - rycy, y y ^

■  -y }-■ ■ <í ., yM .

y z yy:y.y yyy^■ •■ ■ -■ : , .-yy y;;yy
y-■  ̂ .A|y

-y: ; -^yy;:y^
"  z- . .y/'x,,y yy- : . - ■>• .'yy-^
-  '-; ■ ■• ■y.y-yyy:;A:",xrzv^4.

'V.;^: -.-L; .- x y ■ . ^

Az'y:y
"  :-l ■ A yy .

■ yz.A, y:y4z.:y
■ '.' r-y^v' , ' - .. '-. '. "• ■ * A

'•y ,?Áyyaz. z-A- :'A. ■'/ :y'yy-' ' " ;y"y'
yryi.yy" '.'V''.

■ y- yyíFyyy •■_. ^ ..
N'- •

y •;

y :■ y>

, Jp'- í'.-^ yy. ■ ■

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP -CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

,  . .. y .--r/ .■is.zz

. z:z..X y-Ú:
. y .f.í,-yy